

Årsredovisning och Koncernredovisning RugVista Group AB (publ)

Org.nr 559037-7882

Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31



Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för RugVista Group AB (publ) avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Koncernen	2
Resultaträkning	
Rapport över finansiell ställning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Moderbolaget	9
Resultaträkning	
Balansräkning	25
Rapport över förändringar i eget kapital	26
Kassaflödesanalys	27
Tilläggsupplysningar för moderbolaget	28
Noter	29



Flerårsöversikt koncernen

	2020	2019	2018	2017
Resultaträkning				
Nettoomsättning (tkr)	561 883	422 479	368 241	325 739
Resultat efter finansiella poster (tkr)	100 595	42 653	17 909	27 830
Balansräkning				
Likvida medel (tkr)	139 508	45 582	16 893	14 811
Eget Kapital (tkr)	413 468	331 865	297 527	279 515
Balansomslutning (tkr)	592 688	533 435	473 680	475 006
Finansiella nyckeltal				
Soliditet %	69,8%	62,2%	62,8%	58,8%
Avkastning på eget kapital %	24,3%	12,9%	6,0%	10,0%
Rörelsemarginal %	18,5%	11,1%	5,8%	10,0%
Antal anställda	69	68	67	51

Definitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutningen
Avkastning på eget kapital:	Resultat efter finansiella poster i procent av eget kapital
Rörelsemarginal:	Rörelseresultat i procent av nettoomsättning

Händelser efter årets utgång

Den 11 februari 2021 hölls en extra bolagsstämma med aktieägarna i bolaget, där det bland annat beslutades om nyval av Eva Boding som styrelseledamot, ändringar av bolagsordningen och aktiesplit (uppdelning av bolagets aktier). Se även not 11.

På en extra bolagsstämma den 17 februari 2021 beslutades om ändring av bolagsordningen, varvid bolaget bland annat ändrade bolagskategori från privat till publikt aktiebolag och samtyckesförbehållet i bolagsordningen togs bort. Därtill beslutades att ett avstämningsförbehåll skulle införas i bolagsordningen, innebärande att bolagets aktier ska registreras i ett avslämningsregister hos Euroclear Sweden AB enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument från och med den 26 februari 2021 samt att hembudsförbehållet i bolagsordningen ska tas bort villkorat av att Litorina Capital Advisors AB godkänner att bolagsordningen ändras enligt beslutet.

Koncernen offentliggjorde den 24 februari 2021 sin avsikt att notera sina aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market.

Framtida utveckling

Koncernen har en tydlig målsättning att fortsatt växa snabbare än den generella marknaden och därmed ytterligare stärka sin position som en av de ledande aktörerna på den europeiska marknaden för försäljning av mattor online. Målsättningen är vidare att tillväxten ska drivas med hög lönsamhet. På medellång till lång sikt är koncernens strategi att fortsätta driva lönsam tillväxt genom ökat fokus på de geografiskt viktigaste områdena, ytterligare utveckling av produktsortimentet, förbättrad användarupplevelse genom hela köpresan, höjd operationell effektivitet, ytterligare optimering av marknadsföringsaktiviteter samt öka försäljningen via Amazon. Därutöver är en fortsatt fokus på att utveckla koncernens hållbarhetsarbete ett strategiskt fokusområde.

Hållbarhetsarbetet

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har dotterbolaget RugVista AB valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisor samtidigt med årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på www.rugvistagroup.com.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat	249 019 434
Årets resultat	28 064 704
	277 084 138
Disponeras så att	
i ny räkning överföres	277 084 138
	277 084 138



Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

RugVista Group AB (publ) är moderbolag i RugVista koncernen som omfattar RugVista AB (org nr 556458-9207) samt under större delen av året ArtGlass i Malmö AB (org nr 556784-3411). Aktierna i dotterbolaget ArtGlass i Malmö AB avyttrades under året och därmed återstår endast RugVista Group AB (publ) och RugVista AB i Koncernen. Under året slutfördes även likvidationen av CarpetVista GmbH (org nr 134694).

RugVista Group erbjuder onlineförsäljning av mattor via webbbutiker på 20 olika språk, främst inom Europa, genom varumärkena RugVista och CarpetVista. RugVista Groups verksamhet är indelad i tre segment: Privatpersoner, där försäljningen sker via koncernens egna webbbutiker, Företagskunder, där försäljningen sker både via koncernens egna webbbutiker och via direktkontakter med kunderna samt Marknadsplatser & Övrigt, där försäljningen sker via tredjepartskanaler såsom Amazon. Privatpersoner representerar konsumentmarknaden och är RugVista Groups huvudsakliga segment.

Under 2020 sålde koncernen mattor till kunder i cirka 60 olika länder och försäljningen till kunder i EU länder utgjorde cirka 89% (86%) av årets försäljning.

Koncernen har sitt säte i Malmö och RugVista Group AB (publ)s räkenskaper avges i SEK då SEK är bolagets funktionella valuta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En stor del av året präglades av covid-19 pandemin vilket påverkade koncernen på olika sätt. Koncernen noterade att en viss del av årets tillväxt på ca 33% (15%) kan hänföras till ändrat köpbeteende på grund av pandemin då en större andel kunder valde att handla online istället för i en fysisk butik. Pandemin påverkade också driften av verksamheten där merparten av koncernens medarbetare behövde jobba från hemmet och verksamheten påverkades även av störningar i produktförsörjningen från Indien och Turkiet.

Under årets covid-19 pandemi, fanns möjlighet att söka extra statligt stöd för verksamheter. Koncernledningen utvärderade dessa möjligheter, men beslöt att ej ansöka på grund av koncernens goda utveckling. Koncernen har därmed endast tagit del av de generella stöden avseende viss sänkning av sociala avgifter samt ersättning för sjuklönkostnader.

Under 2020 utfördes ett arbete där företagsledningen tillsammans med styrelsen såg över koncernens långsiktiga strategi och målsättningar. Ett utfall av strategiarbetet medförde att styrelsen och företagsledningen beslutade om att undersöka möjligheten att sälja dotterbolaget ArtGlass i Malmö AB för att öka koncernens fokus på att bli en av Europas ledande onlinebaserade mattförsäljare. Aktierna i ArtGlass i Malmö AB avyttrades den 15 december 2020.

Likvidationen av den tyska inköpsverksamheten (CarpetVista GmbH) slutfördes under verksamhetsåret.

Vidare namnändrades moderbolaget under 2020, från CarpetVista Group AB till RugVista Group AB (publ), varvid även dotterbolagets företagsnamn ändrades från CarpetVista AB till RugVista AB. Namnändringarna gjordes för att åskådliggöra koncernens övergripande strategifokus – att utveckla koncernens position som en av de ledande aktörerna på den europeiska marknaden för försäljning av mattor online. CarpetVista är fortsatt registrerat som ett särskilt företagsnamn och webbbutiken under varumärket CarpetVista bibehålls.

2020 innebar även en ytterligare förbättring av koncernens lönsamhet, vilket var ett resultat av ökad operationell effektivitet inom alla väsentliga verksamhetsområden såsom inköp, lager, distribution samt online-marknadsföring.

Koncernens förbättrade lönsamhet och starka tillväxt gjorde del även möjligt för styrelsen att besluta om att utestående lån skulle amorteras. Koncernens samtliga långfristiga lån slutamorterades under december 2020 och i samband därmed avslutades även koncernens checkkredit hos Handelsbanken.

Anställda

Koncernen har under räkenskapsåret haft 69 (68) medelantal anställda varav 56% (57%) män.

Resultat och ställning

Koncernens nettoomsättning uppgick till 562 mkr (422 mkr). Omsättningen nåddes med förbättrad marginal och årets resultat slutade på 80 mkr (34 mkr).

Årets resultat motsvarar en marginalnivå på 14 procent (8 procent)

Koncernens goda tillväxt i kombination med den ökade marginalen medförde ett kraftigt förbättrat kassaflöde till 94 mkr (29 mkr), även efter en fullständig amortering av koncernens långfristiga skulder till kreditinstitut på 88 mkr. Koncernen är därmed skuldfri gentemot finansiella institut,

Det starka kassaflödet drevs även av en minskning av koncernens varulager som vid årets slut var värderat till 91 mkr (139 mkr). Förutom av den starka försäljningen, så påverkades även möjligheten att beställa nya varor av covid-19 pandemin, då varken koncernens indiska eller turkiska producenter kunde leverera volymer eller inom tidsramar enligt önskemål.

Koncernens finansiella ställning förbättrades därmed under 2020 drivet av den starka tillväxten och den ökade marginalen.

Finansiering och likviditet

Koncernens likvida medel uppgick per 31 december 2020 till 139,5 mkr (45,6 mkr). Moderbolagets likvida medel uppgick per 31 december 2020 till 4,7 mkr (0,8 mkr). Under året ökade koncernens likvida medel med 93,9 mkr (28,8 mkr).

Investeringar

Koncernen har inte gjort några väsentliga investeringar under året.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Den pågående covid-19 pandemin har påverkat, och förväntas fortsätta att påverka, den allmänna ekonomiska utvecklingen, både globalt och regionalt, med ökade arbetslöshetsnivåer och lägre disponibla inkomster för konsumenter som följd. Som en direkt konsekvens av de restriktioner som har införts med anledning av covid-19 pandemin har hotell- och besöksnäringen upplevt en kraftigt minskad beläggning och efterfrågan, vilket har lett till att RugVista Groups företagskunder inom hotellnäringen i viss utsträckning har avstått från eller senarelagt sina inköp av mattor.

Koncernen anser sig dock väl rustad för att hantera de osäkerheter kopplade till koncernens marknadsförutsättningar på kort sikt som föranleds av pandemin, både från ett riskhanteringsperspektiv och från ett finansiellt perspektiv till följd av en stark kassa och inga utestående lån.

Koncernen är föremål för risker hänförliga till dess verksamhet och bransch (exempelvis risker relaterade till makroekonomiska faktorer samt konsumenters användande av onlinekanaler för shopping), legala risker (exempelvis risker relaterade till internationella sanktioner och hållbarhetsrelaterade risker) samt finansiella risker. Koncernens finansiella risker utgörs bland annat av likviditets- och finansieringsrisker samt valutarisker. Koncernens likviditets- och finansieringsrisker utgörs huvudsakligen av risken för att koncernen inte kan uppfylla sina betalningsåtaganden på grund av otillräckliga likvida medel samt risken för att finansieringen av koncernens kapitalbehov försvåras eller fördröjas. Valutarisken utgörs av risken för att ofördelaktiga valutakursförändringar kan inverka negativt på koncernens marginaler och resultat, vilket kan accentueras av att koncernen inte bedriver någon aktiv valutasäkring.

För vidare information se not 17.

Miljöpåverkan

RugVista Group arbetar aktivt med att minska koncernens miljöpåverkan och risker kopplade till arbetsmiljön vid lagerhållning.

Ägarförhållanden

Litorina IV är majoritetsägare i RugVista Group AB (publ) sedan den 21:a december 2015. De tidigare ägarna av RugVista, nyckelpersoner i koncernen samt styrelsen är delägare tillsammans med Litorina IV.

Resultaträkning koncern
(SEK)

	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning			
Övriga rörelseintäkter	3,4	581 883 476	422 478 919
Summa rörelsens intäkter	6	2 161 302	2 804 291
Handelsvaror		564 044 778	425 283 210
Övriga externa kostnader	3,4,14	-217 094 339	-172 083 279
Personalkostnader	5	-188 537 953	-148 427 940
Av- och nedskrivningar	7	-47 601 702	-47 897 547
Resultat vid försäljning av andelar i dotterföretag	12,14,15	-7 809 233	-8 155 286
Övriga rörelsekostnader	10	2 401 700	-
Summa rörelsens kostnader	6	-1 250 700	-1 800 720
Rörelseresultat	8	104 152 551	46 908 438
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Finansiella intäkter	8	2	82
Finansiella kostnader	8	-3 557 433	-4 255 248
Finansnetto		-3 557 431	-4 255 166
Resultat efter finansiella poster		100 595 120	42 653 273
Inkomstskatt	9	-20 611 810	-8 896 091
Årets resultat		79 983 310	33 757 181
<i>Hänförligt till</i>			
Moderföretagets aktieägare		79 983 310	33 757 181
Resultat per aktie före utspädning	11	3,95	1,67
Resultat per aktie efter utspädning	11	3,93	1,67
<i>Koncernens rapport över övrigt totalresultat</i>			
	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Årets resultat		79 983 310	33 757 181
<i>Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen</i>			
Periodens omräkningsdifferenser		19 762	80 446
Övrigt totalresultat		19 762	80 446
Årets totalresultat		80 003 072	33 837 627
<i>Hänförligt till</i>			
Moderföretagets aktieägare		80 003 072	33 837 627



Koncernens rapport över finansiell ställning

	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	13	299 949 397	299 949 397
Immateriella anläggningstillgångar	12	-	429 682
Materiella anläggningstillgångar	14	2 772 855	1 884 467
Nyttjanderättstillgångar	15	28 883 700	35 548 423
Uppskjuten skattefordran	9	176 299	105 361
Summa anläggningstillgångar		331 782 251	337 917 330
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	16	90 997 329	138 558 487
Övriga fordringar	17	28 802 734	10 328 323
Förutbetalda kostnader	19	1 597 884	1 048 454
Likvida medel	18	139 508 111	45 581 993
Summa omsättningstillgångar		260 906 058	195 517 257
SUMMA TILLGÅNGAR		592 688 308	533 434 587



	Not	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	22		
Aktiekapital		1 014 028	1 011 353
Övrigt tillskjutet kapital		244 229 051	242 632 076
Balanserat resultat inklusive årets resultat		168 224 524	88 221 452
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		413 467 603	331 864 881
<i>Långfristiga skulder</i>			
Uppskjuten skatteskuld	9	13 721 992	10 344 677
Skuld till kreditinstitut	17	-	77 000 000
Leasingskulder	15	23 230 723	29 672 570
Övriga skulder		-	189 047
		36 952 715	117 206 294
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Kortfristig del av skuld till kreditinstitut	17	-	11 000 000
Leverantörsskulder	17	70 646 028	33 707 595
Aktuella skatteskulder	9	16 320 403	3 738 899
Övriga skulder		28 569 587	17 000 347
Leasingskulder	15	6 650 905	6 252 161
Förutbetalda inläkter och upplupna kostnader	19	20 081 067	12 664 410
		142 267 991	84 363 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		592 688 309	533 434 587



Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Not	Aktiekapital	Övrigt Tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa Eget kapital
Ingående balans 2019-01-01	22,23	1 010 981	242 132 628	54 383 825	297 527 434
Årets resultat				33 757 181	33 757 181
Övrigt totalresultat				80 446	80 446
Summa Totalresultat		0	0	33 837 627	33 837 627
<i>Transaktioner med aktieägare</i>					
Teckningsoptioner			374 828		374 828
Nyemission		372	124 620		124 992
Utgående balans 2019-12-31		1 011 353	242 632 076	88 221 452	331 864 881
Årets resultat				79 983 310	79 983 310
Övrigt totalresultat				19 762	19 762
Summa Totalresultat		0		80 003 072	80 003 072
<i>Transaktioner med aktieägare</i>					
Teckningsoptioner					0
Nyemission		2 675	1 596 975		1 599 650
Utgående balans 2020-12-31	22,23	1 014 028	244 229 051	168 224 524	413 467 603



Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		104 152 551	48 908 438
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar		7 809 233	8 155 286
Realisationsresultat			
Erhållen ränta	10	-2 401 700	-
Erlagd ränta		2	82
Betald inkomstskatt		-3 557 433	-3 527 920
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 723 929	-4 678 913
före förändringar av rörelsekapital		101 278 724	46 856 973
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		44 977 832	4 039 734
Förändring av rörelsefordringar		-20 208 414	-215 510
Förändring av rörelseskulder		59 307 650	-3 341 628
Kassaflöde från den löpande verksamheten		185 355 792	47 339 569
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-	-434 482
Avyttring av dotterföretag			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	10	3 194 578	-
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		-2 060 905	-615 536
		22 000	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 155 673	-1 050 018
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission		1 599 650	124 947
Teckningsoptioner		-	374 828
Amortering leasingkulder		-6 204 759	-6 980 489
Amortering av lån		-88 000 000	-11 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-92 605 109	-17 480 714
Årets kassaflöde		93 906 356	28 808 837
Likvida medel vid årets början		45 581 993	16 692 710
Kursdifferens i likvida medel		19 762	80 446
Likvida medel vid årets slut		139 508 111	45 581 993



Noter

Not 1 Företagsinformation

RugVista Group AB är ett aktiebolag med säte i Malmö. Bolaget är moderföretag i en koncern som innefattar 100 % av RugVista AB, 556458-9207 (Malmö). Koncernen bedriver försäljning av mattor via webbplatserna RugVista och CarpelVista.

Koncernens företagsadress är: RugVista Group AB, Ringugngsgatan 11, 216 16 Limhamn.

Not 2 Grundläggande redovisningsprinciper

Tillämpade regelverk

Koncernredovisning för RugVista Group AB har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de fastställts av Europeiska unionen (EU). Vidare har årsredovisningslagen och RFR 1 "Kompletterande redovisningsregler för koncerner" tillämpats.

Grunder för upprättandet av koncernredovisningen

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med förvärvsmetoden och samliga dotterföretag, i vilka bestämmande inflytande innehas, konsolideras från och med det datum detta inflytande erhöles.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att flera uppskattningar görs av ledningen för redovisningsändamål. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen, anges i not 2.2. Dessa bedömningar och antaganden baseras på historiska erfarenheter samt andra faktorer som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från gjorda bedömningar om gjorda bedömningar ändras eller andra förutsättningar föreligger.

Bruttoredoisning tillämpas genomgående avseende redovisning av tillgångar och skulder förutom i de fall där både en fordran och en skuld existerar gentemot samma motpart och dessa på legala grunder är kvittningsbara och avsikten är att göra detta. Bruttoredoisning tillämpas också avseende intäkter och kostnader om inget annat anges.

Klassificering av tillgångar och skulder

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar förväntas återvinnas eller förfalla till betalning senare än tolv månader efter balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder förväntas återvinnas eller förfalla till betalning inom mindre än tolv månader efter balansdagen.

Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är de företag där koncernen har rätt till rörlig avkastning från innehavet och en möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande på ett sätt som vanligen följer av ett aktieinnehav uppgående till mer än hälften av röstätterna. Dotterföretag konsolideras från och med den dag då bestämmande inflytandet uppnås och de de-konsolideras från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Förvärv av dotterbolag/ rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas i enlighet med förvärvsmetoden. Köpeskillingen utgörs av verkligt värde på överlåtna tillgångar, skulder och emitterade aktier. I köpeskillingen ingår även verkligt värde på alla tillgångar eller skulder som är en följd av avtalad villkorad köpeskillning. Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår. Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder värderas inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen. Det belopp varmed köpeskillning, eventuellt innehav utan bestämmande inflytande samt verkligt värde på tidigare aktieinnehav överstiger verkligt värde på koncernens andel av identifierbara förvärvade netto tillgångar, redovisas som goodwill. Goodwill skrivs inte av utan testas minst årligen för nedskrivning.

Koncerninterna transaktioner och balansposter samt realiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretag elimineras.

Omräkning av utländsk valuta

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

De finansiella rapporterna i de enskilda enheterna i koncernen är värderade till den valuta som i huvudsak används i det ekonomiska område som enheten är verksam (funktionell valuta). Utländsk valuta är en annan valuta än den funktionella valutan för den aktuella enheten. Koncernredovisningen är upprättad i SEK, som både är den funktionella valutan och presentationsvalutan i moderföretaget. Dotterbolagen i koncernen har SEK som funktionell valuta med undantag av ett dotterbolag i Tyskland. Det tyska bolaget hade EUR som funktionell valuta men det kvarstår inte i koncernen vid utgången av 2020.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan till transaktionskurs. Realiserade valutakursvinster eller -förluster genom omräkning av monetära poster i utländsk valuta till balansdagens kurs resultatförs.



Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar värderas till sina respektive anskaffningsvärden och skrivs av linjärt under sin uppskattade nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen när den avyttras eller om den inte kan förväntas tillföra några ekonomiska fördelar i framtiden antingen genom att den nyttjas eller att den säljs. Vinst och förlust beräknas som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde. Vinst eller förlust redovisas i resultaträkningen den redovisningsperiod då tillgången avyttrats, såsom övrig kostnad eller övrig intäkt.

Tillgångarnas restvärde, nyttjandeperiod och avskrivningsmetod granskas i slutet av varje räkenskapsår och justeras om så behövs framåttriktat i slutet av varje redovisningsperiod. Sedvanliga utgifter för underhåll och reparation kostnadsförs när de uppstår, men utgifterna för betydande förnyelser och förbättringar redovisas i balansräkningen och skrivs av under den återstående nyttjandeperioden för den underliggande tillgången.

Avskrivning beräknas enligt följande:
Inventarier verktyg och installationer

Antal år
3-10 år

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Goodwill värderas till anskaffningsvärde minus eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill fördelas till kassagenererande enheter och prövas årligen för nedskrivningsbehov och då det finns en indikation på att nedskrivningsbehov föreligger. Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, övertagna skulder samt eventualförpliktelser. De faktorer som utgör redovisad goodwill är främst olika former av synergier, personal, know-how, kundkontakter av strategisk betydelse samt marknadsledande positioner på utvalda marknader.

Webbplats

Webbplatsen redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella ackumulerade nedskrivningar.

Avskrivningar beräknas enligt följande:
Webbplats

Antal år
5 år

Avskrivningsprinciper

Avskrivningar redovisas i årets resultat linjärt över avskrivningsbara immateriella tillgångars beräknade nyttjandeperioder, såvida inte sådana nyttjandeperioder är obestämbara. Goodwill har obestämbar nyttjandeperiod och prövas för nedskrivningsbehov årligen och dessutom så snart indikationer uppkommer som tyder på att tillgången ifråga har minskat i värde. Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder skrivs av från den tidpunkt då de är tillgängliga för användning.

Nedskrivning av icke finansiella tillgångar

Tillgångar som har en obestämbar nyttjandeperiod, skrivs inte av utan prövas årligen avseende eventuell nedskrivningsbehov. Tillgångarna fördelas till identifierade kassagenererande enheter varvid deras nyttjandevärde beräknas som jämförs med de redovisade värdena. Tillgångar som löpande skrivs av skall nedskrivningstestas närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart.

En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än finansiella tillgångar och goodwill, som tidigare har skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde där anskaffningsvärde beräknas i enlighet med FIFO-metoden (först in först ut). Nettoförsäljningsvärdet definieras som försäljningspris reducerat för försäljningskostnader. Justering till nettoförsäljningsvärdet inkluderar bedömningar av inkurans.



Finansiella instrument

Finansiella instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld eller ett eget kapitalinstrument i ett annat företag. Redovisningen beror på hur de finansiella instrumenten har klassificerats.

En finansiell tillgång eller en finansiell skuld tas upp i balansräkningen när RugVista blir part i ett avtal. Fordringar tas upp i balansräkningen när en kund valt att använda sig av en betalningsförmedlare och företagets rätt till ersättning är ovillkorlig. Se även avsnittet om principer för intäktredovisning. Skuld tas upp när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte mottagits. Leverantörsskulder tas upp när faktura mottagits.

En finansiell tillgång, eller del av en finansiell tillgång, tas bort från balansräkningen när rättigheterna realiserar, förfaller eller koncernen tappar kontrollen över dem. En finansiell skuld, eller del av en finansiell skuld, tas bort från balansräkningen när förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt utsläcks. En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en legal rätt att kvitta beloppen samt att det föreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

Vinster och förluster från borttagande ur balansräkning samt modifiering redovisas i resultatet.

Finansiella tillgångar

Skuldinstrument: Klassificeringen av finansiella tillgångar som är skuldinstrument baseras på koncernens affärsmodell för förvaltning av tillgången och karaktären på tillgångens avtalsenliga kassaflöden.

Instrumenten klassificeras till:

- upplupet anskaffningsvärde

Finansiella tillgångar som är skuldinstrument utgörs av övriga fordringar och likvida medel. Dessa tillgångar klassificeras till upplupet anskaffningsvärde och redovisas netto av bruttovärde och förlustrereserv. Förändringar av förlustrereserven redovisas i resultatet.

Finansiella tillgångar klassificerade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde med tillägg av transaktionskostnader. Övriga fordringar redovisas initialt till det fakturerade värdet. Efter första redovisningstillfället värderas tillgångarna enligt effektivräntemetoden. Tillgångar klassificerade till upplupet anskaffningsvärde innehas enligt affärsmodellen att inkassera avtalsenliga kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet.

Koncernen innehar inte några finansiella tillgångar som utgör skuldinstrument som värderas till verkligt värde via övrigt totalresultat och inte heller skuldinstrument värderade till verkligt värde via resultatet.

Finansiella skulder

Finansiella skulder klassificeras till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder redovisade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter det första redovisningstillfället värderas de till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden. Koncernen innehar leverantörsskulder som redovisas till upplupet anskaffningsvärde, tidigare även en kredit till ett kreditinstitut.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Koncernens finansiella tillgångar omfattas av nedskrivning för förväntade kreditförluster. Nedskrivning för kreditförluster enligt IFRS 9 är framåtblickande och en förlustrereservering görs när det finns en exponering för kreditrisk. Förväntade kreditförluster återspeglar nuvärdet av alla underskott i kassaflöden hänförliga till fallissemang aningen för de nästkommande 12 månaderna eller för den förväntade återstående löptiden för det finansiella instrumentet, beroende på tillgångsslag och på kreditförsäkring sedan första redovisningstillfället. Se även not 15.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Ersättningar till anställda utgörs av lön, pensioner, och andra ersättningar. Avseende pensioner innehar koncernen avgiftsbestämda pensionsplaner. En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Koncernens bidrag till avgiftsbestämda pensionsplaner belastar årets resultat det år som de är hänförliga till.

Leasingavtal

Koncernen som leasetagare

Vid ingåendet av ett avtal fastställer koncernen om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal baserat på avtalets substans. Ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal om avtalet överlåter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.

Nyttjanderättstillgångar

Koncernen redovisar nyttjanderättstillgångar i rapporten över finansiell ställning vid inledningsdatumet för leasingavtalet (d.v.s. det datum då den underliggande tillgången blir tillgänglig för användning). Nyttjanderättstillgångar värderas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar, samt justerat för omvärderingar av leasingkulden. Anskaffningsvärdet för nyttjanderättstillgångar inkluderar det initiala värdet som redovisas för den hänförliga leasingkulden, initiala direkta utgifter, samt eventuella förskottsbetalningar, som görs vid eller innan inledningsdatumet för leasingavtalet efter avdrag för eventuella rabatter och liknande, som mottagits i samband med tecknandet av leasingavtalet. Under förutsättning att koncernen inte är rimligt säkra att de kommer överta äganderätten till den underliggande tillgången vid utgången av leasingavtalet skrivs nyttjanderättstillgången av linjärt under leasingperioden. Koncernens leasingportfölj består av leasing av lokaler, truckar och bilar. Lokaler skrivs av i enlighet med gällande hyresavtal under 3 - 6 år. Bilar och truckar skrivs av i enlighet med gällande leasingavtal under 3 - 5 år.

Leasingskulder

Vid inledningsdatumet för ett leasingavtal redovisar koncernen en leasingskuld motsvarande nuvärdet av de leasingbetalningar som ska erläggas under leasingperioden. Leasingperioden bestäms som den icke-uppsägningbara perioden tillsammans med perioder att förlänga eller säga upp avtalet om koncernen är rimligt säkra på att nyttja de optionerna. Leasingbetalningarna inkluderar fasta betalningar (efter avdrag för eventuella rabatter och liknande i samband med tecknandet av leasingavtalet som ska erhållas), variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris och belopp som förväntas betalas enligt restvärdesgarantier. Leasingbetalningarna inkluderar dessutom lösenpriset för en option att köpa den underliggande tillgången eller straffavgifter som utgår vid uppsägning i enlighet med en uppsägningsoption, om sådana optioner är rimligt säkra att utnyttjas av koncernen. Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris redovisas som en kostnad i den period som de är hänförliga till.

För beräkning av nuvärdet av leasingbetalningarna använder koncernen den implicita räntan i avtalet om den enkelt kan fastställas och i övriga fall används koncernens marginella upplåningsränta per inledningsdatumet för leasingavtalet. Efter inledningsdatumet av ett leasingavtal ökar leasingskulden för att återspegla räntan på leasingskulden och minskar med utbetalda leasingavgifter. Dessutom omvärderas värdet på leasingskulden till följd av modifieringar, förändringar av leasingperioden, förändringar i leasingbetalningar eller förändringar i en bedömning att köpa den underliggande tillgången.

Lättnadsregler

Koncernen har valt att inte tillämpa lättnadsreglerna för korttidsleasingavtal, leasingavtal med lågt värde samt att inte separera icke-leasingkomponenter.



Intäkter

Koncernen bedriver försäljning av varor över webbplatser till både konsumenter och företag. Villkoren i avtalen är fikartade oavsett om slutkunden är en konsument eller ett företag. Intäkter från avtal med kunder redovisas när kontrollen över produkten har överförts till kunden till ett belopp som speglar den ersättning som koncernen förväntar sig att ha rätt till i utbyte mot dessa varor. Betalning erläggs i samband med beställning av varor via webbplats. Antingen sker betalning direkt via kortbetalning eller banköverföring, alternativt använder kunden möjligheten att betala via betalningsförmedlare som även erbjuder finansiering. De fordringar som uppstår är därmed på de betalningsförmedlare som koncernen samarbetar med. Genomsnittlig löptid på fordringar på betalningsförmedlare är 3-5 dagar. I samband med inbetalning från betalningsförmedlaren, reduceras inbetalningsbeloppet med betalningsleverantörens avgifter, vilka redovisas som en del av försäljningskostnaderna.

Koncernen identifierar ett prestationsåtagande i sina avtal med kunder, vilket utgörs av försäljning av varor. Intäkten redovisas när kontrollen av varorna överförts till aktuellt fraktbolag, vilka därmed övertagit risken för att leverans sker till kunden enligt överenskommelse.

Intäkten redovisas enligt IFRS 15 till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Koncernens policy är att sälja varan till slutkunden med en returrätt. Under 2020 har returrätten ökat från 30 till 100 dagar. Returrätten beaktas när transaktionspriset fastställs och intäkterna reduceras med försäljningspriset på de produkter som förväntas returneras och redovisas som en återbetalningsskuld. En returrättstillgång redovisas motsvarande rätten att återfå produkten från kunden. Historisk data används som utgångspunkt för att bedöma returrisken vid försäljningstidpunkten. Returnereserven beräknas så att det inte finns en väsentlig risk för återföring av de redovisade intäkterna i efterföljande redovisningsperiod, baserat på ett genomsnitt av verkliga returer under 12 månader före aktuell redovisad period.

Inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten skatt.

Aktuell inkomstskatt

Kortfristiga skattefordringar och skatteskulder för nuvarande och tidigare perioder fastställs till det belopp som förväntas återfås från eller betalas till Skatteverket. De skattesatser och skatteåtaganden som tillämpas för att beräkna beloppet är de som är antagna eller aviserade på balansdagen. Aktuell inkomstskatt hänförlig till poster/transaktioner som redovisas i eget kapital och i övrigt totalresultat redovisas i eget kapital och i övrigt totalresultat och inte i resultaträkningen.

Uppskjuten inkomstskatt

Uppskjuten skatt redovisas på balansdagen i enlighet med balansräkningsmetoden för temporära skillnader mellan tillgångars och skulders skattemässiga och redovisningsmässiga värden. Om den uppskjutna skatten uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld, som inte är ett rörelseförvärf och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkat redovisat eller skattemässigt resultat, redovisas den däremot inte.

Uppskjutna skatteskulder i koncernen avser i huvudsak beräknad skatt på obeskatade reserver i dotterbolaget.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära differenser, däribland underskottsavdrag, i den mån det är troligt att en beskattningsbar vinst kommer att vara tillgänglig mot vilken de avdragsgilla temporära differenserna kan användas.

Värderingen av uppskjutna skattefordringar skall bedömas på varje balansdag och justeras i den mån det inte längre är troligt att tillräcklig med vinst kommer att genereras, så att hela eller en del av den uppskjutna skattefordran kan ulnötjas. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder fastställs till de skattesatser som gäller för den period då tillgången realiseras eller skulden betalas, utifrån skattesatser (och lagsiftning) som är antagna eller aviserade på balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt att kvitta kortfristiga skattefordringar mot kortfristiga skatteskulder och den uppskjutna skatten är hänförlig till samma enhet i koncernen och samma skattemyndighet.

Utdelning

Utdelningar till bolagets aktieägare klassificeras som skuld från och med den tidpunkt utdelningen är fastställd på bolagsstämman.

Nya och kommande standarder

Nya och ändrade standarder

Ingen av de nya och ändrade standarder och tolkningar som ska tillämpas från och med den 1 januari 2021 bedöms ha någon väsentlig inverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

Inga nya eller ändrade IFRS har förtidstillämpats.

Kommande standarder

Ett antal nya och ändrade IFRS har ännu inte trätt i kraft och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av koncernens och moderföretagets finansiella rapporter. Inga nya eller ändrade standarder eller tolkningar som IASB har publicerat förväntas inte ha någon påverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

Betydelsefulla redovisningsbedömningar, uppskattningar och antaganden

När styrelsen och verkställande direktören upprättar finansiella rapporter i enlighet med tillämpade redovisningsprinciper måste vissa uppskattningar och antaganden göras som påverkar redovisade värdet av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där uppskattningar och antaganden är av stor betydelse för koncernen och som kan komma att påverka resultat- och balansräkning om de ändras beskrivs nedan:

Nedskrivningsprövning goodwill

De källor till osäkerheter i uppskattningar som innebär en betydande risk för att tillgångars eller skulders värde kan komma att behöva justeras i väsentlig grad under det kommande räkenskapsåret är nedskrivningsprövning av goodwill. Vid nedskrivningsprövning av goodwill måste ett antal väsentliga antaganden och bedömningar beaktas för att kunna beräkna kassagenererande enhetens nytillandevärde. Dessa antaganden och bedömningar hänför sig till förväntade framtida diskonterade kassaflöden. Prognoser för framtida kassaflöden baseras på bästa möjliga bedömningar av framtida intäkter och rörelsekostnader, grundade på historisk utveckling, allmänna marknadsförutsättningar, utveckling och prognoser för branschen samt annan tillgänglig information. Antagandena framtas av företagsledningen och granskas av styrelsen. För mer information om nedskrivningsprövningen av goodwill se not 13 Goodwill.

Värdering av varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde där anskaffningsvärde beräknas i enlighet med FIFO-metoden (först in först ut). Nettoförsäljningsvärdet definieras som försäljningspris reducerat för försäljningskostnader. Justering till nettoförsäljningsvärdet inkluderar bedömningar av inkurans. Historiskt har det funnits ett lågt behov av nedskrivning, varför bolaget bedömt den skattemässigt tillåtna schabloninkuransen om 3%, som tillräcklig som därmed tillämpats.

Reservering av returer

En returrättstillgång redovisas motsvarande rätten att återfå produkten från kunden. Historisk data används som utgångspunkt för att bedöma returrisken vid försäljningstidpunkten. Returnereserven beräknas så att det inte finns en väsentlig risk för återföring av de redovisade intäkterna i efterföljande redovisningsperiod, baserat på ett genomsnitt av verkliga returer under 12 månader före aktuell redovisad period.



Not 3 Nettoomsättning

Segment privatpersoner (B2C)	2020	2019
Geografiskt område		
Sverige		
Norden, exklusive Sverige	49 201 680	44 031 674
Dach (Tyskland, Österrike, Schweiz)	81 271 307	57 293 237
Övriga länder	95 247 336	72 566 648
Totala intäkter från avtal med kunder	253 478 481	184 142 725
	479 198 804	358 034 284
Segment företagskunder (B2B)	2020	2019
Intäkter från avtal med kunder	49 683 072	43 254 630
Segment Marknadsplatser och övrigt	2020	2019
Intäkter från avtal med kunder	12 829 900	6 002 714
Avvecklad verksamhet	2020	2019
Intäkter från avtal med kunder	20 171 700	15 187 291
Summa Nettoomsättning	561 883 476	422 478 919

Not 4 Segmentsinformation

Koncernen redovisar delar av resultaträkningen i tre segment. Segmenteringen är driven av att varje segment har en affärsmodell som skiljer sig åt samt genererar hänförliga intäkter och kostnader till stor del oberoende av varandra. Koncernen styr och följer även utvecklingen per dessa tre segment.

Segment: privatkunder (B2C)

Segmentet B2C inkluderar alla intäkter samt kostnader för handelsvaror samt marknadsföring, där slutkunden är en fysisk Individ. All försäljning sker via koncernens egna webshops.

Segment: företagskunder (B2B)

Segmentet B2B inkluderar alla intäkter samt kostnader för handelsvaror samt marknadsföring där slutkunden har identifierat sig som en juridisk enhet eller ett fåmansbolag. Denna försäljning sker primärt via koncernens egna webshops men en viss del sker även via manuella beställningar.

Segment: Marknadsplatser & Övrigt

Segmentet Marknadsplatser & Övrigt inkluderar alla intäkter samt kostnader för handelsvaror samt marknadsföring där försäljningen av koncernens varor sker via en tredjeparts försäljningskanal eller webshop. Segmentet inkluderar även försäljning samt hänförliga kostnader via övriga säljkanaler.

Rapportering av rörelsesegment följer det mått som koncernen rapporterar till högsta verkställande beslutsfattare. Högsta verkställande beslutsfattare utgörs av verkställande direktören. Segmentets prestation utvärderas baserat på segmentsresultat, vilket följer samma redovisningsprinciper som motsvarande resultat som redovisas i resultaträkningen. Centralt uppkomna omkostnader är inte allokerade till segmenten då dessa kostnader följs upp på koncernnivå. Detsamma gäller kostnader för finansiering och inkomstskatt.

Det sker inga transaktioner mellan segmenten.

2020	Företagskunder	Privatpersoner	Marknadsplatser & Övrigt	Avvecklad verksamhet	Summa segment
Intäkter					
Nettoomsättning	49 683 072	479 198 804	12 829 900	20 171 700	561 883 476
<i>Nettoomsättnings tillväxt, %</i>	14,9%	33,8%	113,7%	32,8%	33,0%
Kostnader					
Handelsvaror	-17 639 958	-181 391 653	-4 515 128	-13 547 600	-217 094 339
Bruttoresultat	32 043 113	297 807 151	8 314 772	6 624 100	344 789 136
Marknadsföringskostnader	-6 825 469	-140 621 652	-2 985 029	-3 503 000	-153 935 150
Segmentsresultat	25 217 645	157 185 499	5 329 743	3 121 100	190 853 986
2019					
Intäkter					
Nettoomsättning	43 254 630	358 034 284	6 002 714	15 187 291	422 478 919
<i>Nettoomsättnings tillväxt, %</i>	29,1%	12,6%	382,8%	-1,3%	14,7%
Kostnader					
Handelsvaror	-15 522 592	-143 926 695	-2 265 000	-10 378 992	-172 093 279
Bruttoresultat	27 732 038	214 107 589	3 737 714	4 808 299	250 385 640
Marknadsföringskostnader	-5 938 516	-113 611 344	-1 389 040	-3 130 000	-124 068 900
Segmentsresultat	21 793 522	100 496 245	2 348 673	1 678 299	126 316 740



Övriga upplysningar

Justeringar och eliminerings

Endast posten Handelsvaror samt marknadsföringskostnader allokeras till de individuella segmenten. Övriga intäkter, Övriga externa kostnader (exklusive marknadsföringskostnader), finansiella intäkter och finansiella kostnader är inte allokerade till de individuella segmenten eftersom dessa kostnader hanteras på koncernnivå.

Avstämning av resultat	2020	2019
Segmentsresultat		
Övriga rörelseintäkter	190 853 986	126 316 740
Övriga externa kostnader exklusive marknadsföringskostnader	2 181 302	2 804 291
Finansiella intäkter	-88 862 737	-82 212 593
Finansiella kostnader	2	82
	-3 557 433	-4 255 248
Resultat efter finansiella poster	100 595 120	42 653 273

Not 5 Ersättning till revisorer

Ernst & Young AB	2020	2019
Revisionsuppdrag*	194 500	358 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	19 500	0
Övriga tjänster	672 025	14 000
Summa	886 025	372 500

*) Med revisionsuppdraget avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning och övriga granskningsuppgifter som det ankommer på RugVista Group AB (publ)s revisor att utföra.

Not 6 Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader

Övriga rörelseintäkter	2020	2019
Anställningsbidrag	1 492 132	1 920 597
Marknadsbidrag	548 163	394 095
Övriga intäkter	121 007	489 600
Summa	2 161 302	2 804 292
Övriga rörelsekostnader		
Valutakursförändringar - netto	1 243 409	1 782 312
Förlust vid avyttring av inventarier	7 291	18 408
Summa	1 250 700	1 800 720



Not 7 Löner och ersättningar till anställda

	2020	2019
Löner och andra ersättningar	47 601 702	32 291 113
Pensionskostnad avgiftsbestämda pensionsplaner	3 130 259	2 489 489
Andra sociala kostnader	10 544 380	10 105 177
Summa	61 276 341	44 885 779

Medelantal anställda under året	2020	2019
Koncernen totalt	69	68
Varav män %	58%	57%
Summa	69	68

Bolaget har inhyrd personal, kostnaderna för dessa redovisas som konsultkostnader under övriga externa kostnader.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare	2020	2019
Antal styrelseledamöter per balansdagen	6	7
Varav män %	100%	100%
VD och andra ledande befattningshavare per balansdagen	6	8
Varav män %	33%	50%
Summa	12	15

Löner och andra ersättningar till styrelse och övriga anställda

	2020		2019	
	Löner och andra ersättningar (varav tantiem)	Sociala avgifter (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar (varav tantiem)	Sociala avgifter (varav pensionskostnader)
Styrelse och verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	7 966 659 (0)	3 839 038 (2 015 755)	9 087 486 (0)	3 268 976 (1 460 492)
Övriga anställda	39 635 043 (0)	9 835 601 (1 114 504)	23 203 627 (0)	9 325 690 (1 008 997)
Koncernen	47 601 702 (0)	13 674 639 (3 130 259)	32 291 113 (0)	12 594 686 (2 489 489)

Löner och andra ersättningar styrelse, VD samt övriga ledande befattningssinnehavare

2020	Grundlön/styrelsearvode	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensionskostnad	Summa
Styrelse					
Erik Lindgren (ordf)	200 000				200 000
Magnus Dimert	150 000				150 000
John Womack	150 000				150 000
VD och andra ledande befattningssinnehavare					
Michael Lindskog (VD)	1 614 000		150 785	339 920	2 104 705
Övriga ledande befattningssinnehavare	5 645 325	100 000	18 245	1 675 835	7 439 405
Summa:	7 759 325	100 000	169 030	2 015 755	10 044 110

2019	Grundlön/styrelsearvode	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensionskostnad	Summa
Styrelse					
Erik Lindgren (ordf), 25/9 -31/12	124 000				124 000
Nils Winberg (ordf), 1/1 - 24/9	119 000				119 000
Magnus Dimert	150 000				150 000
John Womack	150 000				150 000
Thomas Keifer	150 000				150 000
VD och andra ledande befattningssinnehavare					
Michael Lindskog (VD) 15/10-31/12	323 972		55 523	62 231	441 726
Thomas Keifer (VD), 1/1-9/8	2 048 270		3 433	471 171	2 522 874
Övriga ledande befattningssinnehavare	6 059 578	70 000	73 702	947 090	7 150 370
Summa:	9 000 820	70 000	132 658	1 480 492	10 683 970

Ersättning till ledande befattningssinnehavare

Principer

Till styrelsens ordföranden och ledamöter utgår arvode enligt årsstämmans beslut.

Styrelsen och VD

Vid årsstämman den 8 maj 2020 beslutades att arvode skall utgå med 500 tkr till styrelsen för tiden intill årsstämman 2021. Inga pensionskostnader eller pensionsåtaganden för styrelsen finns. Till VD i moderbolaget har totalt löner och ersättningar utgått med 1 614 tkr (2019: 2 372 tkr).

Styrelsen beslutar principerna för ersättning till ledande befattningssinnehavare, både vad gäller fast och rörlig ersättning i bolaget. Ersättning till övriga ledande befattningssinnehavare utgörs av grundlön.

Avgångsvederlag

Vid uppsägning av VD skall företaget laktta en uppsägningstid om sex månader och VD en uppsägningstid om sex månader. Vid uppsägning från företaget sida kan VD vara arbetsbefriad.



Not 8 Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter	2020	2019
Ränteintäkter enligt effektivräntemetoden	2	82
Summa	2	82

Samtliga ränteintäkter hänför sig till finansiella poster som värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Finansiella kostnader	2020	2019
Räntekostnader enligt effektivräntemetoden	-3 557 433	-4 255 248
Summa	-3 557 433	-4 255 248

Samtliga räntekostnader hänför sig till finansiella poster som värderas till upplupet anskaffningsvärde.



Not 9 Inkomstskatt

De huvudsakliga komponenterna när det gäller skattekostnader för räkenskapsåret är följande:

	2020	2019
Resultaträkning koncernen		
Aktuell skatt		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-17 106 155	-7 979 756
Summa redovisad skatt	-3 505 655	-916 335
	-20 611 810	-8 896 091
Avstämning av effektiv skattesats		
Redovisat resultat före skatt	2020	2019
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats 21,4%	100 595 120	42 653 273
Skatteeffekt av:	-21 527 356	-9 127 800
Ej skattepliktiga intäkter	904 723	59 303
Ej avdragsgilla kostnader	-521 134	-115 581
Underskottsavdrag för vilka ingen uppskjuten skattefordran har redovisats	-	-7 474
Effekt av ändring i skattesats	-	-
Redovisad skatt	531 956	295 462
Effektiv skattesats	-20 611 810	-8 896 091
	-20,5%	-20,9%

Uppskjuten inkomstskatt är hänförlig till:

	Uppskjuten skattefordran 2020-12-31	Uppskjuten skatteskuld 2020-12-31	Uppskjuten skattefordran 2019-12-31	Uppskjuten skatteskuld 2019-12-31
Temporära skillnader				
Materiella anläggningstillgångar	176 299	0	105 361	0
Periodiseringsfonder	0	13 721 992	0	10 344 677
Summa	176 299	13 721 992	105 361	10 344 677
Redovisas enligt följande i Rapport över finansiell ställning:				
Uppskjutna skattefordringar	2020-12-31	2019-12-31		
Uppskjutna skatteskulder	176 299	105 361		
Summa	-13 871 034	-10 294 441		
	-13 694 735	-10 189 080		
Avstämning av uppskjutna skatter				
Ingående balans	2020-12-31	2019-12-31		
Skattekostnad/intäkt redovisade i resultaträkningen	-10 189 080	-9 272 745		
Utgående balans	-3 505 655	-916 335		
	-13 694 735	-10 189 080		

Not 10 Avyttring av dotterbolag

Den 15 december 2020 avyttrades 100% av koncernens innehav i Artglass i Malmö AB.

Avyttrade tillgångar och skulder samt påverkan på bolagets kassaflöde.

I tabellen nedan framgår det bokförda värdet på tillgångar och skulder vid försäljningstidpunkten

Tillgångar	
Immateriella tillgångar	408 199
Varulager	2 583 326
Övriga kortfristiga fordringar	1 812 385
Likvida medel	1 305 422
Totala tillgångar	6 109 332
Skulder	
Leverantörsskulder	3 144 527
Övriga skulder	454 914
Uppskjutna skatteskulder	411 590
Totala skulder	4 011 031
Summa avyttrade nettotillgångar	2 098 301
Vinst vid försäljning	2 401 699
Köpeskillning	4 500 000
Kassaflödespåverkan av försäljningen	Kassaflöde
Erhållen kontant köpeskillning	4 500 000
Likvida medel i den sålda verksamheten	-1 305 422
Netto kassaflöde från försäljningen	3 194 578

Not 11 Resultat per aktie

Beräkningen av resultat per aktie före utspädning beräknas genom att årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare divideras med det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier i perioden.

Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning tillkommer de potentiella stamaktier vilka de utestående optionerna motsvarar till den del de ger upphov till en utspädningseffekt. Detta är fallet om emissionen av aktierna enligt villkoren i programmet skulle leda till en emission till en lägre kurs än genomsnittskursen av utestående stamaktier under perioden.

	2020	2019
Årets resultat	79 983 310	33 757 181
Justeringar	-	-
Årets resultat för beräkning före och efter utspädning	79 983 310	33 757 181
Viktat antal stamaktier före utspädning	20 249 258	20 221 025
utspädningseffekt optioner	111 543	-
Viktat antal stamaktier efter utspädning	20 360 801	20 221 025
Resultat per aktie före utspädning	3,95	1,67
Resultat per aktie efter utspädning	3,93	1,67

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget efter beslut på extra bolagsstämma den 11 februari 2021 genomfört en aktiesplit med förhållandet 1:20. Ovanstående uppgifter har justerats för denna split för båda perioderna.



Not 12 Immateriella tillgångar

	2020-12-31	2019-12-31
Webbplats		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	929 682	500 000
Pågående immateriell tillgång	-	429 682
Avyttring	-929 682	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	929 682
Ingående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Avyttring	521 483	-
Årets avskrivning	-21 483	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-500 000
Utgående redovisat värde	0	429 682

Not 13 Goodwill

	2020-12-31	2020-01-01	2019-12-31	2019-01-01
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	299 944 597	299 944 597	299 944 597	299 944 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 944 597	299 944 597	299 944 597	299 944 597
Utgående redovisat värde	299 944 597	299 944 597	299 944 597	299 944 597

Goodwill

Goodwill om 299,9 mkr är hänförlig till dotterbolaget RugVista AB. Goodwill skrivs inte av utan nedskrivningsprövas varje år på den lägsta nivån där del finns separata identifieringsbara kassaflöden (kassagenererande enheter). Nedskrivningsprövning och koncernledningen har fastställt att det inte finns något behov att skriva ner det redovisade beloppet då analysen resulterar i att värdet på tillgången motsvarar eller överstiger bokfört belopp även beaktat flera scenarier för RugVista ABs framtida utveckling.

De redovisade värdena för goodwill är nedskrivningsprövade genom att beräkna deras återvinningsbara belopp vilka är baserade på beräkningar av nyttjandevärden. Dessa beräkningar utgår från uppskattade framtida kassaflöden före skatt baserade på finansiell budget för 2021 samt en prognos för framtida utveckling de närmast efterföljande 4 åren. Kassaflöden bortom femårsperioden har extrapolerats med hjälp av bedömd tillväxttakt om 2% per år i linje med allmän förväntan av inflation samt en bedömning om EBITDA marginal utvecklingen.

Ledningen har bedömt att den årliga tillväxttakten för den kassagenererande enheten över prognosperioden är det enskilt viktigaste antagandet. Tillväxttakten har bedömts utifrån historisk tillväxttakt och förväntad tillväxt på online-marknaden för koncernens produkter framöver.

Den diskonteringsränta som används anges före skatt och återspeglar specifika risker som gäller den kassagenererande enheten.

Väsentliga antaganden som använts för beräkningar av nyttjandevärden:

Årlig tillväxt	2%*
Diskonteringsränta före skatt	14,2%**

Ett antal känslighetsanalyser har gjorts för att utvärdera om möjliga ofördelaktiga förändringar skulle leda till nedskrivning. Analysen fokuserade på en försämring på 15% av den genomsnittliga tillväxttakten för intäkter, en försämring på 5% av EBITDA marginalen samt en ökning av diskonteringsräntan på 3,5%, vilket testades individuellt allt annat lika. Nedskrivningstestet inklusive gjorda känslighetsanalyser visar inte på något behov av nedskrivning.

* Tillväxttakt använd för att extrapolera kassaflöden bortom prognosperioden

** Diskonteringsränta före skatt använd vid nuvärdesberäkning av uppskattade framtida kassaflöden

Not 14 Materiella anläggningstillgångar

	2020-12-31	2019-12-31
Inventarier		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 162 038	4 727 783
Årets anskaffningar	2 060 905	615 536
Försäljningar/utrangeringar	-44 268	-181 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 178 677	5 162 038
Ingående ackumulerade avskrivningar	-3 478 996	-2 708 097
Försäljningar/utrangeringar	12 633	-
Årets avskrivningar	-939 459	-770 899
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 405 822	-3 478 996
Utgående redovisat värde	2 772 855	1 683 042

Not 15 Leasing

Koncernens leasingportfölj består huvudsakligen av leasingavtal avseende lokaler samt ett fåtal leasingavtal för bilar och truckar. Leasing av lokaler har generellt en leasingperiod på mellan 3 och 6 år och leasing av bilar och truckar har generellt en leasingperiod på mellan 3 och 5 år. Koncernens skyldigheter i leasingavtalen säkras av leasegivarens äganderätt.

Flerparten av koncernens leasingavtal innehåller optioner om förlängning eller uppsägning i förtid. Dessa möjligheter utnyttjas av koncernen för att möjliggöra flexibilitet i leasingportföljen och anpassa den efter verksamheten. För leasingavtal avseende bilar finns det oftast en möjlighet att köpa ut bilarna, vilken vanligtvis utnyttjas av koncernen. När koncernen är rimligt säkra att utnyttja en option beaktas detta i beräkningen av leasingkulder och nyttjanderättsstillgångar.

Nyttjanderättsstillgångar

Avskrivning beräknas enligt följande:	Antal år
Nyttjanderätter för lokaler	3-6 år
Nyttjanderätter för bilar	3-5 år
Nyttjanderätter för truckar	3-5 år

Tabellen nedanför presenterar nyttjanderätternas bokförda värde och avskrivningar per tillgångsslag samt räkenskapsårets tillkommande nyttjanderätter:

	Lokaler	Bilar och truckar	Totalt
2020			
Avskrivningar	-6 731 671	-116 620	-6 848 291
Utgående balans 31 december 2020	28 616 752	66 948	28 883 700

Tillkommande nyttjanderätter under räkenskapsåret 2020 uppgår till totalt 0 MSEK.

	Lokaler	Bilar och truckar	Totalt
2019			
Avskrivningar	-8 814 650	-569 737	-7 384 387
Utgående balans 31 december 2019	35 548 423	201 425	35 749 848

Tillkommande nyttjanderätter under räkenskapsåret 2019 uppgick till totalt 16,7 MSEK.

Leasingskulder

I tabellen nedanför presenteras de belopp som har redovisats som leasingskulder i koncernens balansräkning.

	2020-12-31	2019-12-31
Långfristiga leasingskulder	23 230 723	29 672 570
Kortfristiga leasingskulder	6 650 905	6 252 161
Summa	29 881 628	35 924 731

I tabellen nedanför presenteras en löptidsanalys avseende avtalsenliga odiskonterade betalningar av leasingskulderna.

	2020-12-31	2019-12-31
Kassaflöde inom 1 år	7 469 063	7 345 393
Kassaflöde inom 2-5 år	24 509 317	29 003 293
Kassaflöde efter 5 år	-	2 955 075
Summa	31 978 380	39 303 761

Redovisade kostnader hänförliga till leasingavtal

I tabellen nedanför presenteras de belopp, hänförliga till leasingavtal, som har redovisats i koncernens resultaträkning under året.

Kostnader	2020-12-31	2019-12-31
Avskrivningar på nyttjanderättsstillgångar	6 848 291	7 384 387
Räntekostnader för leasingskulder	1 026 017	851 166
Summa	7 874 308	8 235 553

Koncernens totala kassaflöde för leasingavtal uppgick till 7.334.200, 2019 till 7.831.655.

Not 16 Varulager

	2020-12-31	2019-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	89 634 615	136 170 659
Varor på väg	0	1 997 549
Returrättslager	1 362 714	390 279
Summa	90 997 329	138 558 487

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde där anskaffningsvärde beräknas i enlighet med FIFO-metoden (först in först ut). Inköpta produkter värderas till anskaffningskostnad. Nettoförsäljningsvärdet definieras som försäljningspris reducerat för försäljningskostnader. Justering till nettoförsäljningsvärdet inkluderar bedömningar av inkurans. Koncernens starka nettoförsäljningsstillväxt i kombination med utmaningar för varuförsörjningen p g av covid-19, bidrog till den kraftiga minskningen av lagervärdet 2020.

Returrätten beaktas när transaktionspriset fastställs och intäkterna reduceras med försäljningspriset på de produkter som förväntas retureras och redovisas som en återbetalningsskuld. En returrättsstillgång redovisas motsvarande rätten att återfå produkten från kunden. Historisk data används som utgångspunkt för att bedöma returrisken vid försäljningstidpunkten. Returriskreserven beräknas så att det inte finns en väsentlig risk för återföring av de redovisade intäkterna i efterföljande redovisningsperiod, baserat på ett genomsnitt av verkliga returer under 12 månader före aktuell redovisad period. Den starka nettoomsättningsstillväxten bidrog till ett ökat returrättslager.



Not 17 Finansiella instrument och finansiell riskhantering

Finansiella tillgångar och skulder per kategori

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	2020-12-31	2019-12-31
Finansiella tillgångar i balansräkningen		
Övriga fordringar	7 926 111	6 994 307
Likvida medel	139 508 111	45 581 993
Summa	147 434 222	52 576 300

Tillgångarnas maximala kreditrisk utgörs av de redovisade beloppen i tabellen ovan. Koncernen har inte erhållit några ställda säkerheter för de finansiella nettotillgångarna. Övriga fordringar utgörs främst av fordringar på de betalningsförmedlare som koncernen samarbetar med för att erbjuda slutkunden betalnings- och finansieringslösningar och diverse korta fordringar.

Bokfört värde överensstämmer i all väsentlighet med verkligt värde.

Övriga finansiella skulder värderat till upplupet anskaffningsvärde	2020-12-31	2019-12-31
Finansiella skulder i balansräkningen		
Skuld till kreditinstitut	0	88 000 000
Leverantörsskulder	70 646 028	33 707 595
Övriga skulder	2 873 945	2 778 084
Upplupna kostnader	18 765 227	12 104 714
Leasingskulder	29 881 628	35 924 731
Summa	122 166 828	172 515 124

Verkligt värde på finansiella skulder bedöms stämma överens med redovisat värde.

Finansiell riskhantering

RugVista Group AB är exponerat för ett antal finansiella risker som valutarisk, ränterisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringsstrategi är fokuserad på att hantera osäkerhet på de finansiella marknaderna och eftersträva att minimera möjliga ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. De viktigaste finansiella riskerna beskrivs nedan.

Valutarisk

Koncernens verksamhet finns i Sverige, det är också SEK som är funktionell valuta. En övervägande del av koncernens omsättning sker i EUR och även inköpen sker i huvudsak i EUR samt till mindre andel i USD. I och med att de största betalningsströmmarna sker i EUR är valutarisken relativt liten. RugVista Group koncernen bedriver ingen aktiv valutasäkring av beräknade flöden i utländsk valuta.

Ränterisk

Sedan koncernen amorterat samtliga skulder till kreditinstitut kvarstår endast räntor p g av IFRS 16, varför ränterisken är låg.

Kreditrisk

Kreditrisk är risk för förluster som följer av att motparten inte kan infria sina förpliktelser enligt avtal. Koncernen erbjuder sina kunder betalnings- och finansieringslösningar via betalningsförmedlare varav risken i huvudsak är kopplat till fordringar på dessa betalningsförmedlare. När en kund handlar på kredit står därmed koncernen ingen kreditrisk. Vanligtvis regleras fordringar på betalningsförmedlare inom 3-5 dagar. Koncernen redovisar ingen reserv för förväntade kreditförluster p g av att risken bedöms som oväsentlig.

Likviditetsrisk och kassaflödesrisk

Koncernen har en viss säsongsmässig svängning i kassaflödet. Koncernen gör prognoser för kassaflödet för att säkerställa en betryggande marginal av likviditeten.

Tabellen nedan visar avtalade återstående löptider (odiskonterade värden) på de finansiella skulderna.

Finansiella skulder	1 år	2-5 år	Efter 5 år	Förväntat kassaflöde 2021
Skulder till kreditinstitut	0	0	0	0
Leasingskulder	7 469 063	24 509 317	0	7 469 063
Leverantörsskulder	70 646 028	0	0	70 646 028
Övriga skulder	2 873 945	0	0	2 873 945
Upplupna kostnader	18 765 227	0	0	18 765 227
Summa	99 754 263	24 509 317	0	99 754 263

Finansiella skulder	1 år	2-5 år	Efter 5 år	Förväntat kassaflöde 2020
Skulder till kreditinstitut	11 000 000	77 000 000	0	11 000 000
Leasingskulder	7 345 393	29 003 293	2 955 075	7 345 393
Leverantörsskulder	33 707 595	0	0	33 707 595
Övriga skulder	2 778 084	0	0	2 778 084
Upplupna kostnader	12 104 714	0	0	12 104 714
Summa	66 935 786	106 003 293	2 955 075	66 935 786

Förväntat kassaflöde inkluderar ränta och amorteringar.

Riskhantering av kapital

Koncernens kapitalstruktur ska hållas på en nivå som säkerställer möjligheten att driva verksamheten vidare för att skapa avkastning till aktieägarna och fördelar för andra intressenter, samtidigt som en optimal struktur upprätthålls för att minska kapitalkostnaderna.



Förändring i finansiella skulder

	2019-01-01	Kassaflöden	Ej kassaflödespåverkan	2019-12-31	
				Tillkommande leasingskulder	
Skulder till kreditinstitut	99 000 000	-11 000 000			88 000 000
Leasingskulder	25 658 660	-7 254 925		17 520 996	35 924 731
Summa	124 658 660	-18 254 925	-	-	123 924 731

	2020-01-01	Kassaflöden	Ej kassaflödespåverkan	2020-12-31	
				Tillkommande leasingskulder	
Skulder till kreditinstitut	88 000 000	-88 000 000			0
Leasingskulder	35 924 731	-6 043 103			29 881 628
Summa	123 924 731	-94 043 103	-	-	29 881 628

Not 18 Kassa och banktillgodohavanden

	2020-12-31	2019-12-31
Disponibla tillgodohavanden	139 508 111	45 581 993
Summa	139 508 111	45 581 993

Not 19 Förutbetalda kostnader

	2020-12-31	2019-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 023 617	0
Förutbetalda försäkringspremier	47 455	233 123
Övriga förutbetalda kostnader	526 812	815 331
Summa	1 597 884	1 048 454

Not 20 Ställda säkerheter för egna skulder och eventalförpliktelser

	2020-12-31	2019-12-31
Skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	-	40 000 000
Summa	0	40 000 000

Not 21 Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

	2020-12-31	2019-12-31
Förskott från kunder	0	79 064
Upplupna löne- och personalkostnader	6 822 165	6 423 818
Reservering retur	6 275 430	1 492 325
Övriga upplupna kostnader	6 983 473	4 685 786
Summa	20 081 068	12 680 993



Not 22 Eget kapital

Antal aktier	2020-12-31	2019-12-31
Ingående balans		
Nyemission	1 011 353	1 010 981
Utgående balans	2 675	372
Kvotvärde i kronor	1 014 028	1 011 353
	1	1

Utdelning

RugVista Group AB har inte lämnat någon utdelning.

Aktiekapital

Aktiekapitalet i moderföretaget består enbart av tillförlita betalda stamaktier med ett nominellt värde (kvotvärde) om 1 kr/aktie. Bolaget har 1 014 028 aktier som är stamaktier.

Övrigt tillskjutet kapital

I denna kategori redovisas aktieägarillskott, teckningsoptionspremier samt överkursfond. Samtliga marknadsvärderingar är gjorda enligt Black & Scholes modellen.

Utställda datum	Förfallo datum	Antal teckningsoptioner
2017-03-16	2022-03-16	13 140
2018-04-13	2023-04-13	14 580
2019-10-24	2024-10-22	16 368
Totalt:		44 088 total utspädning 4,3%

Se även not 8 och 11

Vid styrelsemötet den 18 augusti 2020 beslutade styrelsen med stöd av bolagsstämman bemyndigande om riktad nyemission av aktier riktad till VD samt vissa andra ledande befattningshavare till en teckningskurs motsvarande marknadsvärde. Nyemissionen tillförde bolaget 1,0 Mkr och antalet nyemitterade aktier uppgick till 1 672.

Vid extra bolagsstämma den 30 juni 2020 beslutade bolagsstämman om riktad nyemission av aktier till ledande befattningshavare till en teckningskurs som motsvarade marknadsvärde. Nyemissionen tillförde bolaget 0,6 Mkr och antalet nyemitterade aktier uppgick till 1 003. Samtidigt bemyndigades styrelsen att vid ett eller flera tillfällen, under löden fram till årsstämman 2021, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om nyemission av maximalt 3 500 aktier samt maximalt 5 900 teckningsoptioner.

Vid extra bolagsstämma den 22 oktober 2019 beslutade bolagsstämman om riktade nyemissioner av aktier och teckningsoptioner till bolagets VD. Teckningskursen för aktierna och teckningsoptionerna motsvarade dess marknadsvärde. Nyemissionerna tillförde bolaget 0,5 Mkr och antalet nyemitterade aktier uppgick till 372 och antal teckningsoptioner uppgick till 16 368.

Not 23 Aktierelaterade ersättningar

I bolaget finns tre teckningsoptionsprogram, serie 2017/2022, serie 2018/2023 och 2019/2024. Programmen har tilldelats verkställande direktör och andra ledande befattningshavare. Lösenpriset i teckningsoptionerna motsvarar det verkliga värdet av de underliggande aktierna vid tilldelningstillfället. Lösenpriset räknas upp med en årlig ränta om 10% per år fram till lösenpunkten. Programmen har en löptid på 5 från tilldelningstidpunkten varefter en teckningsperiod om 30 dagar infaller. Teckning kan ske tidigare om bolaget blir föremål för en exit. Bolaget har använt Black & Scholesmodellen för värdering av teckningsoptionerna.

Förändringar i utestående teckningsoptioner under året

	2020	2019	2018
Utestående per 1 januari	44 088	27 720	13 140
Utställda under året	0	16 368	14 580
Utestående per 31 december	44 088	44 088	27 720
Inlösningsbara vid årets slut	-	-	-

Efter balansdagen har en aktiesplit genomförts enligt villkoren 20:1 varför antalet optioner därefter uppgår till 881 760 stycken.

Den viktade genomsnittliga kontraktuella livslängden för utestående teckningsoptioner uppgick per 31 december 2020 till 2,53 år (2019: 3,53 år, 2018: 3,77 år)

Det viktade verkliga värdet på utställda teckningsoptioner under 2019 uppgick till 22,90 kr (2018 46,5 kr)
Inga teckningsoptioner har ställts ut under 2020.

Intervallet för lösenpriser för utestående teckningsrätter uppgick per 31 december 2020 till 401-495 kr (2019: 345-450 kr, 2018: 399-409 kr)

I tabellen nedan framgår input och anlaganden i den optionsmodell som tillämpats vid tilldelningstidpunkten under året:

	2020	2019	2018
Verkligt värde på aktien vid värderingstidpunkten	-	336	382
Lösenpris	-	706	615
optionspris	-	22,95	46,50
Förväntad volatilitet	-	30%	30%
Risikfri ränta	-	1%	1%
Förväntad löptid	-	5	5

Den förväntade volatiliteten baseras på anlagandet att den historiska volatiliteten över en period motsvarande löptiden på optionerna är indikativt även för framtida trender vilket inte nödvändigtvis kommer att bli utfallet.



Not 24 Eventualförpliktelser

	2020-12-31	2019-12-31
Motförbindelse för bankgaranti till Tullverket	955 599	769 711
Summa	955 599	769 711

Not 25 Upplysningar om transaktioner med närstående

Följande affärsförbindelser sköts på normala marknadsvillkor och krav ("på armångs avstånd"), och i tabellen nedan förtecknas de företag som anses vara närstående parter:

Namn	Relation	% av andelar
<i>Enheter med betydande inflytande över företaget:</i>		
Litorina Partners IV Ltd	Majoritetsägare	63,6%
<i>Närstående personer:</i>		
Ledande befattningshavare	Ledande befattningshavare	0,5%
<i>Andra närstående bolag:</i>		
Litorina Capital Advisor AB	Styrelseledamot	0%
Indexon AB	Delägare	21,0%
Transistormedia AB, Cutting Edge Construction AB	Styrelseledamot, delägare	10,6%
Vision IT Commerce Scandinavia AB	Delägare	1,5%
Jordmöllan AB	Delägare	1,4%
Storviksudden AB	Styrelseordförande, delägare	0,4%
Womack Investor Relations AB	Styrelseledamot, delägare	0,1%
Lygna AB	Styrelseledamot, delägare	0,8%
Swetom AB	Delägare	0,1%
T Rex Holding AB	Delägare	0,0%

I följande tabell visas det totala antalet transaktioner som har ingåtts med närstående parter under det relevanta räkenskapsåret. Samtliga transaktioner skedde på marknadsmässiga villkor.

	Enhet med betydande inflytande över koncernen		Närstående personer och andra närstående bolag		Andra närstående bolag	
	Litorina Partners IV Ltd	Ledande befattningshavare/ VD	Ledande befattningshavare/ VD	Ledande befattningshavare/ VD	Andra närstående bolag	Andra närstående bolag
Försäljning till/Förvärv från närstående parter (tkr)	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Inköp från närstående parter	-	-	-	1 892	607	227
Försäljn. av dotterbolag till närstående parter	-	-	-	-	3 240	-
Skulder till närstående parter	-	-	-	500	83	63
Teckningsoptioner	-	-	-	375	-	-
Nyemission	-	-	1 100	125	500	-

Den 15 december förvävades Artglass i Malmö AB av Storviksudden AB, 28%, och T Rex Holding, 44%.

Inköp från närstående parter avser konsultuppdrag.

Se även not 7.

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den 11 februari 2021 hölls en extra bolagsstämma med aktieägarna i bolaget, där det bland annat beslutades om nyval av Eva Boding som styrelseledamot, ändringar av bolagsordningen och aktiesplit (uppdelning av bolagets aktier).

På en extra bolagsstämma den 17 februari 2021 beslutades om ändring av bolagsordningen, varvid bolaget bland annat ändrade bolagskategori från privat till publikt aktiebolag och samtyckesförbehåll i bolagsordningen togs bort. Därtill beslutades att ett avstämningförbehåll skulle införas i bolagsordningen, innebärande att bolagets aktier ska registreras i ett avstämningsregister hos Euroclear Sweden AB enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument från och med den 26 februari 2021 samt att hembudsförbehåll i bolagsordningen ska tas bort villkorat av att Litorina Capital Advisors AB godkänner att bolagsordningen ändras enligt beslutet.

Koncernen offentliggjorde den 24 februari 2021 sin avsikt att notera sina aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market.



Resultaträkning för moderföretaget

	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning	31	8 492 916	10 413 254
Övriga externa kostnader	32	-9 258 772	-2 166 538
Personalkostnader	33	-5 611 118	-7 729 617
Övriga rörelsekostnader		-646	-12 905
Rörelseresultat		-6 377 620	504 194
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	34	-27 263 667	0
Finansiella kostnader	34	-2 483 967	-3 322 046
Resultat efter finansiella poster		-29 747 634	-3 322 046
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Avsättning till periodiseringsfond		-23 500 000	-1 954 000
Erhållet koncernbidrag		103 000 000	10 600 000
Resultat före skatt		43 374 746	5 828 148
Skatt på resultat	35	-15 310 042	-1 254 958
Årets resultat		28 064 704	4 573 190

Årets resultat överensstämmer med totalresultatet för moderbolaget.



Moderföretagets balansräkning

	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	36	321 270 831	356 839 109
Summa anläggningstillgångar		321 270 831	356 839 109
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	37	915 140	69 606
Övriga fordringar	37	1 222 025	326 512
Förutbetalda kostnader		68 426	248 009
		2 205 591	644 127
<i>Kassa och bank</i>	37	4 674 447	823 149
Summa omsättningstillgångar		6 880 036	1 467 276
SUMMA TILLGÅNGAR		328 150 868	358 306 385
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2020-12-31	2019-12-31
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 014 028	1 011 353
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 019 434	242 849 268
Årets resultat		28 064 704	4 573 190
		278 098 166	248 433 811
Obeskattade reserver		25 687 000	2 187 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skuld till kreditinstitut	37	0	42 000 000
		0	42 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Kortfristig del av långfristiga skulder	37	0	11 000 000
Leverantörsskulder	37	5 315 111	1 203 485
Skulder till koncernföretag	37	16 096	50 449 618
Aktuella skatteskulder	37	16 320 403	1 524 744
Övriga skulder	37	124 386	265 478
Upplupna kostnader	37,38	2 589 707	1 242 249
		24 365 702	65 685 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		328 150 868	358 306 385



Moderföretagets förändring i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i> Aktiekapital	<i>Fritt eget kapital</i> Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2019-01-01	1 010 981	242 349 819	243 360 800
<i>Transaktioner med ägare:</i>			
Teckningsoption	-	374 828	374 828
Nyemission	372	124 620	124 992
Årets resultat	-	4 573 190	4 573 190
Utgående balans 2019-12-31	1 011 353	247 422 457	248 433 810
<i>Transaktioner med ägare:</i>			
Teckningsoption	-	-	-
Nyemission	2 675	1 596 975	1 599 650
Årets resultat	-	28 064 704	28 064 704
Utgående balans 2020-12-31	1 014 028	277 084 136	278 098 164



Kassaflödesanalys för moderföretaget

	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-8 377 620	504 194
Betald skatt		-514 383	-218 506
Erlagd ränta		-2 483 987	-3 322 046
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-9 375 970	-3 036 358
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-1 561 464	1 095 861
Förändring av rörelseskulder		-45 115 529	2 004 141
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-56 052 963	63 644
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		8 304 611	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		8 304 611	-
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission		1 599 650	125 364
Teckningsoptioner		-	374 456
Upptagna lån		-	-
Amortering av skuld		-53 000 000	-11 000 000
Erfållit koncernbidrag		103 000 000	10 600 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		51 599 650	99 820
Årets kassaflöde		3 851 298	163 464
Likvida medel vid årets början		823 149	659 685
Likvida medel vid årets slut		4 674 447	823 149



Not 27 Företagsinformation

RugVista Group AB är moderföretag i en koncern som innefattar 100 % av RugVista AB, 556458-9207. Koncernen bedriver försäljning av mattor via webbplatserna RugVista och CarpetVista. Företaget har sitt säte i Malmö.

Not 28 Grunder för årsredovisningens upprättande

Tillämpade regler och bestämmelser

Moderföretagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer som utarbetats av Rådet för finansiell rapportering. Detta innebär att IFRS tillämpas med de undantag och tillägg som framgår nedan.

Grunder för upprättandet av årsredovisningen

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att flera uppskattningar görs av ledningen för redovisningsändamål. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för redovisningen anges i not 2. Dessa bedömningar och antaganden baseras på historiska erfarenheter samt andra faktorer som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från gjorda bedömningar om gjorda bedömningar ändras eller andra förutsättningar föreligger.

Aktier i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderföretaget till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Om de redovisade värdet på andelarna överstiger dess verkliga värde sker en nedskrivning av värdet till det verkliga värdet. Nedskrivningstest upprättas när det finns indikation på en värdenedgång. Nedskrivningen redovisas i resultaträkningen. I de fall nedskrivningen inte längre är erforderlig återförs nedskrivningen över resultaträkningen.

Finansiella instrument

Moderföretaget tillämpar undantaget att inte redovisa finansiella instrument enligt IFRS 9 i juridisk person. Finansiella instrument värderas i enlighet med ÅRL med utgångspunkt i anskaffningsvärde. I moderföretaget värderas därmed finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde och finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, med tillämpning av nedskrivning för förväntade kreditförluster enligt IFRS 9 avseende tillgångar som är skuldinstrument. För övriga finansiella tillgångar baseras nedskrivning på marknadsvärden.

Not 29 Kapitalstruktur och kapitalstyrning

RugVista Group AB har inga specifika målsättningar kopplat till kapitalstyrning i moderbolaget. All kapitalstyrning sker på koncernnivå, se not 17 i koncernen.

Not 30 Betydelsefulla redovisningsbedömningar, uppskattningar och antaganden

Vid upprättandet av de finansiella rapporter i enlighet med IFRS måste vissa uppskattningar och antaganden göras som påverkar redovisade värdet av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där uppskattningar och antaganden är av stor betydelse för moderbolaget och som kan komma att påverka resultat- och balansräkning om de ändras behandlas i not 2 i koncerndelen.

Not 31 Intäkter

Moderbolagets intäkter utgörs av management fees, vilket är tjänster som tillhandshålls från moderbolaget till RugVista AB på löpande räkning till fast marginal. Prestationsåtagandena i dessa avtal består av tillhandehållande av administrativa tjänster. Intäkten redovisas när kontrollen över tjänsten har överförts till RugVista AB till ett belopp som speglar den ersättning som moderbolaget förväntar sig ha rätt till i utbyte mot tjänsten. Intäkter från dessa tjänster redovisas över tid då kunden samtidigt erhåller och förbrukar de fördelar som tillhandahålls genom företagets prestation när företaget fullgör sina åtaganden.

Not 32 Ersättning till revisorer

Ersättning till revisorer	2020	2019
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	60 000	138 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	19 500	-
Övriga tjänster	672 025	14 000
Summa	751 525	152 500

Not 33 Löner och ersättningar till anställda och övriga arvoden

Löner och andra ersättningar	2020	2019
Pensionskostnad avgiftsbestämda pensionsplaner	3 568 197	3 402 775
Andra sociala kostnader	767 325	772 374
Summa	1 320 243	1 409 291
	5 655 765	5 584 440
Medelantal anställda under året		
Sverige	2020	2019
<i>Varav Män, %</i>	2	2
Summa	50%	50%
	2	2

För uppgift om ersättningar till ledande befattningshavare samt könsfördelning bland ledande befattningshavare se not 7 i koncerndelen.

Not 34 Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter	2020	2019
Övriga finansiella intäkter	-	-
Summa	-	-
Finansiella kostnader	2020	2019
Resultat från andelar i koncernföretag, avyttring	-31 068 278	-
Resultat från andelar i koncernföretag, utdelning	3 804 611	-
Räntekostnader	-2 483 967	-3 322 046
Summa	-29 747 634	-3 322 046



Not 35 Inkomstskatt

De huvudsakliga komponenterna när det gäller skattekostnader för räkenskapsåret är följande:

	2020	2019
Aktuell skatt på årets vinst	-15 310 042	-1 254 958
Förändring av uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag	0	0
Skattekostnader som redovisats i resultaträkningen	-15 310 042	-1 254 958
Avstämning av effektiv skattesats	2020	2019
Redovisat resultat före skatt	43 374 746	5 828 148
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (21,4 %) respektive (21,4%):	-9 282 196	-1 247 224
Skatteeffekt av:		
Ej skattepliktiga intäkter	813 880	0
Ej avdragsgilla kostnader	-6 841 726	-7 734
Redovisad skatt	-15 310 042	-1 254 958
	-35,3%	-21,5%

Den genomsnittliga effektiva skattesatsen är 35,3% (21,5%).

Not 36 Andelar i koncernföretag

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 839 109	356 839 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	356 839 109	356 839 109
Försäljningar/utrangeringar	-35 568 278	-
Utgående redovisat värde	321 270 831	356 839 109

Dotterföretag inom koncernen förtecknas i tabellen nedan.

Dotterföretag	Kapitalandel	Rösträtts-andel	Antal andelar	Bokfört värde
RugVista AB	100%	100%	105 000	321 270 831



Not 37 Finansiella instrument

2020-12-31

Tillgångar i balansräkningen	Finansiella tillgångar värderade till upplupet till anskaffningsvärde	Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via årets resultat	Summa	Verkligt värde
Fordringar hos koncernföretag	915 140	0	915 140	915 140
Övriga fordringar	1 222 025	0	1 222 025	1 222 025
Kassa och bank	4 674 447	0	4 674 447	4 674 447
Summa	6 811 612	0	6 811 612	6 811 612

2020-12-31

Skulder i balansräkningen	Finansiella skulder värderade till upplupet till anskaffningsvärde	Finansiella skulder värderade till verkligt värde via årets resultat	Summa	Verkligt värde
Leverantörsskulder	5 315 111	0	5 315 111	5 315 111
Skulder till koncernföretag	16 096	0	16 096	16 096
Upplupna kostnader	2 502 690	0	2 502 690	2 502 690
Summa	7 833 897	0	7 833 897	7 833 897

2019-12-31

Tillgångar i balansräkningen	Finansiella tillgångar värderade till upplupet till anskaffningsvärde	Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via årets resultat	Summa	Verkligt värde
Fordringar hos koncernföretag	69 606	0	69 606	69 606
Övriga fordringar	326 512	0	326 512	326 512
Kassa och bank	823 149	0	823 149	823 149
Summa	1 219 267	0	1 219 267	1 219 267

2019-12-31

Skulder i balansräkningen	Finansiella skulder värderade till upplupet till anskaffningsvärde	Finansiella skulder värderade till verkligt värde via årets resultat	Summa	Verkligt värde
Leverantörsskulder	1 203 485	0	1 203 485	1 203 485
Skulder till koncernföretag	50 449 618	0	50 449 618	50 449 618
Upplupna kostnader	1 081 188	0	1 081 188	1 081 188
Summa	52 734 291	0	52 734 291	52 734 291



Not 38 Upplupna kostnader

Upplupna löne- och personalkostnader	2020-12-31	2019-12-31
Övriga upplupna kostnader	1 293 039	997 658
Summa	1 296 668	244 591
	2 589 707	1 242 249

Not 39 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut	2020-12-31	2019-12-31
Andelar i koncernföretag	0	356 839 109
Summa	0	356 839 109

Eventalförpliktelser

Det finns inga kända eventalförpliktelser i moderbolaget.

Not 40 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den 11 februari 2021 hölls en extra bolagsstämma med aktieägarna i bolaget, där det bland annat beslutades om nyval av Eva Boding som styrelseledamot, ändringar av bolagsordningen och aktiesplit (uppdelning av bolagets aktier).

På en extra bolagsstämma den 17 februari 2021 beslutades om ändring av bolagsordningen, varvid bolaget bland annat ändrade bolagskategori från privat till publikt aktiebolag och samtyckesförbehåll i bolagsordningen logs bort. Därtill beslutades att ett avslämningsförbehåll skulle införas i bolagsordningen, innebärande att bolagets aktier ska registreras i ett avslämningsregister hos Euroclear Sweden AB enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument från och med den 26 februari 2021 samt att hembudsförbehåll i bolagsordningen ska tas bort villkorat av att Lilorina Capital Advisors AB godkänner att bolagsordningen ändras enligt beslutet.

Koncernen offentliggjorde den 24 februari 2021 sin avsikt att notera sina aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market.



Not 41 Förslag till vinstdisposition
Till Årstmammans förfogande står följande medel:

	2020	2019
Balanserat resultat		
Arels resultat	249 019 434	242 849 267
Summa	28 064 704	4 573 190

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att:
I ny räkning överförs
Kronor

277 084 138 247 422 457

Malmö den 2 mars 2021

Erik Lindgren
Ordförande



Michael Lindskog
VD



John Wernäck
Styrelseledamot



Eva Boding
Styrelseledamot



Paul Steene
Styrelseledamot



Ludvig Friberger
Styrelseledamot



Magnus Dimert
Styrelseledamot



Vår revisionsberättelse har lämnats den

Ernst & Young AB

Martin Henriksson
Auktoriserad revisor


